
医療機関、精神保健福祉センター、保健所、回復支援施設のみなさまへ 

 

 

 

京都府こころのケアセンターにおきましては、薬物依存症についての知識や理解を深めると

ともに、回復支援に必要な技術、連携方法を学ぶことを目的に下記により「薬物依存症治療連

絡会議」を開催いたします。 

 今回は、「薬物依存症」の領域において講師の先生よりご講義をしていただきます。 

御多用のこととは存じますが、御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 日 時：令和４年１１月２９日（火）１４時００分～１６時００ 

 

⚫ 方 法：Zoomを用いたオンライン形式による開催 

 

⚫ 対象者：医療機関、行政機関、回復支援施設の職員等 

 

⚫ 内 容：講義 

京都桂病院 宮城医師 

グループディスカッション 

 

⚫ 定 員：２０名（先着順 多数の場合は調整させていただく場合がございます） 

参加を希望される場合は、１１月４日（金）までに下記 URL・QR ｺｰﾄﾞよりお申

込みください。 

【URL】https://forms.gle/ATTH6XEWojgRRzf9A 

 

⚫ その他：今年度も昨年度に引き続き、京都市との共催をいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

担当 京都府こころのケアセンター 

（京都府立洛南病院内）岡島、青木 

電話 0774-32-5886 

FAX 0774-32-5887 

メール k-cocoro@pref.kyoto.lg.jp 

（京都府こころのケアセンター） 

「第７回薬物依存症治療連絡会議」開催のご案内 

https://forms.gle/ATTH6XEWojgRRzf9A

